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PROTOKÓŁ NR II/2024 

z sesji Rady Gminy Baranów 

odbytej w sali Baranowska Chata 

w dniu 16 maja 2024 roku 

 

 

Ad.1 Otwarcie I sesji rady Gminy Baranów i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski, zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, 

otworzył II sesję Rady Gminy Baranów o godz. 09:00. Powitał Radnych (lista obecności Radnych 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu, nieobecny: Radny M.Kremer), Panią Wójt Bogumiłę 

Lewandowską – Siwek, Panią Skarbnik Marzenę Żłobińską, Panią Sekretarz Ilonę Skibę, 

Kierowników referatów, Panią Inspektor Małgorzatę Fras, informatyka oraz osoby oglądające 

transmisję.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że obecnych jest 14 Radnych, co stanowi 

quorum przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady Rady Gminy Baranów są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających obraz i dźwięk (odczytana została klauzula informacyjna RODO).  

Transmisja obrad dostępna jest pod adresem: https://baranow.esesja.pl/transmisja/52104/sesja-rady-w-

dniu-czwartek-16-maja-2024.htm 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski zapytał czy jest wniosek o zmianę porządku obrad. – Brak. 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Wójta Gminy Baranów nt. działalności w okresie międzysesyjnym oraz nt. uchwał 

podjętych na poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Baranów nt. działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Baranów. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Gminy Baranów. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet i zasad zwrotu kosztów służbowych Radnych 

Gminy Baranów. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Baranów.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2024 rok.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baranów na lata 

2024-2028. 

12. Przyjęcie  Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za 2023 rok. 

13. Informacja nt. interpelacji i zapytań Radnych. 

14. Wolne wnioski i informacje. 

15. Zamknięcie sesji.  

 

Ad. 3 Informacja Wójta Gminy Baranów nt. działalności w okresie międzysesyjnym oraz nt. 

uchwał podjętych na poprzedniej sesji. 

Pani Wójt B.Lewandowska – Siwek przedstawiła informację nt. działalności w okresie 

międzysesyjnym (05:16– 05:50 minuta transmisji). 

 

https://baranow.esesja.pl/transmisja/52104/sesja-rady-w-dniu-czwartek-16-maja-2024.htm
https://baranow.esesja.pl/transmisja/52104/sesja-rady-w-dniu-czwartek-16-maja-2024.htm
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Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski ogłosił 10 minut przerwy z przyczyn technicznych (06:16– 

12:13 minuta transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski wznowił obrady po przerwie i oddał głos Pani Wójt.  

Pani Wójt B.Lewandowska – Siwek dodała,  że uchwały z poprzedniej sesji zostały zrealizowane. 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski zapytał czy są jakieś pytania do Pani Wójt – brak. 

 

Ad. 4 Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Baranów nt. działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski powiedział, że w okresie międzysesyjnym: 

- 11.05 uczestniczył w IX Biegu im. hrabiego Feliksa Wężyka w Mroczeniu 

Do biura rady wpłynęły następujące pisma: 

-  26.04 z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wpłynęło zawiadomienie o wszczęciu 

postępowania w odniesieniu do uchwały Nr LIII/456/2024 Rady Gminy Baranów z dnia 23 kwietnia 

2024 roku w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących 

nowe inwestycje na terenie Gminy Baranów w ramach pomocy de minimis 

- 29.04 wpłynęła Ocena zasobów pomocy społecznej za 2023 rok 

Zapytał czy są jakieś pytania? - Brak. 

 

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów. 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski powiedział, że składy komisji zostały ustalone przez 

Radnych po I sesji, każdy z Radnych zapisał się do Komisji w których chce pracować i zgodnie z tym 

przygotowane zostały trzy kolejne projekty uchwał dotyczące składów Komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos.  

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Baranów 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Magdalena Florczak, Przemysław Haglauer, Justyna Hutyra, Teresa Jerzyk, Franciszek Łęgocki, 

Marek Majczyk, Renata Małolepsza, Ewa Marszałek, Jan Możdżanowski, Jarosław Pawlak, Ryszard 

Stasiowski, Andrzej Stodolski, Elżbieta Woźniakowska, Karolina Zarańska 

NIEOBECNI (1) 

Marian Kremer 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr II/3/2024 - stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Baranów. 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos.  

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Baranów  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Magdalena Florczak, Przemysław Haglauer, Justyna Hutyra, Teresa Jerzyk, Franciszek Łęgocki, 

Marek Majczyk, Renata Małolepsza, Ewa Marszałek, Jan Możdżanowski, Jarosław Pawlak, Ryszard 

Stasiowski, Andrzej Stodolski, Elżbieta Woźniakowska, Karolina Zarańska 

NIEOBECNI (1) 

Marian Kremer 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr II/4/2024 - stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Gminy Baranów. 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos.  

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Gminy 

Baranów  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Magdalena Florczak, Przemysław Haglauer, Justyna Hutyra, Teresa Jerzyk, Franciszek Łęgocki, 

Marek Majczyk, Renata Małolepsza, Ewa Marszałek, Jan Możdżanowski, Jarosław Pawlak, Ryszard 

Stasiowski, Andrzej Stodolski, Elżbieta Woźniakowska, Karolina Zarańska 

NIEOBECNI (1) 

Marian Kremer 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr II/5/2024 - stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet i zasad zwrotu kosztów służbowych 

Radnych Gminy Baranów. 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski powiedział, że wysokość diet została wyrównana do 

pełnych złotych i nie ulega znacznym zmianom a uchwała została wywołana głównie ze względu na 

zmianę orzecznictwa sądowo-administracyjnego i konieczność publikowania tego typu uchwał w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos.  

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet i zasad zwrotu kosztów 

służbowych Radnych Gminy Baranów  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Magdalena Florczak, Przemysław Haglauer, Justyna Hutyra, Teresa Jerzyk, Franciszek Łęgocki, 

Marek Majczyk, Renata Małolepsza, Ewa Marszałek, Jan Możdżanowski, Jarosław Pawlak, Ryszard 

Stasiowski, Andrzej Stodolski, Elżbieta Woźniakowska, Karolina Zarańska 

NIEOBECNI (1) 

Marian Kremer 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr II/6/2024 - stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Baranów.  

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski poprosił P.Sekretarz Ilonę Skibę o omówienie projektu 

uchwały. 

P.Sekretarz przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały (17:58 – 19:20 minuta transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski  zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos.  

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Baranów  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Magdalena Florczak, Przemysław Haglauer, Justyna Hutyra, Teresa Jerzyk, Franciszek Łęgocki, 

Marek Majczyk, Renata Małolepsza, Ewa Marszałek, Jan Możdżanowski, Jarosław Pawlak, Ryszard 

Stasiowski, Andrzej Stodolski, Elżbieta Woźniakowska, Karolina Zarańska 

NIEOBECNI (1) 

Marian Kremer 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr II/7/2024 - stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2024 rok.  

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski poprosił P.Skarbnik Marzenę Żłobińską o omówienie 

projektu uchwały. 

P.Skarbnik przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały (20:22 – 23:03 minuta transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos.  

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2024 rok  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Magdalena Florczak, Przemysław Haglauer, Justyna Hutyra, Teresa Jerzyk, Franciszek Łęgocki, 

Marek Majczyk, Renata Małolepsza, Ewa Marszałek, Jan Możdżanowski, Jarosław Pawlak, Ryszard 

Stasiowski, Andrzej Stodolski, Elżbieta Woźniakowska, Karolina Zarańska 

NIEOBECNI (1) 

Marian Kremer 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr II/8/2024 - stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baranów 

na lata 2024-2028. 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski poprosił P.Skarbnik Marzenę Żłobińską o omówienie 

projektu uchwały. 

P.Skarbnik przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały (23:53 – 24:31 minuta transmisji). 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos.  

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania projektu uchwały bez odczytywania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Baranów na lata 2024-2028  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Magdalena Florczak, Przemysław Haglauer, Justyna Hutyra, Teresa Jerzyk, Franciszek Łęgocki, 

Marek Majczyk, Renata Małolepsza, Ewa Marszałek, Jan Możdżanowski, Jarosław Pawlak, Ryszard 

Stasiowski, Andrzej Stodolski, Elżbieta Woźniakowska, Karolina Zarańska 

NIEOBECNI (1) 

Marian Kremer 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr II/9/2024 - stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. 12 Przyjęcie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za 2023 rok  

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski powiedział, że Ocena zasobów została Radnym przesłana 

w systemie e-sesja 29 kwietnia i każdy mógł się z nią zapoznać. Zapytał czy są jakieś pytania do Pani 

Kierownik GOPS-u – brak. 

Wobec braku pytań przystąpiono go głosowania nad przyjęciem sprawozdania.  

Głosowano w sprawie: Przyjęcie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za 2023 rok  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Magdalena Florczak, Przemysław Haglauer, Justyna Hutyra, Teresa Jerzyk, Franciszek Łęgocki, 

Marek Majczyk, Renata Małolepsza, Ewa Marszałek, Jan Możdżanowski, Jarosław Pawlak, Ryszard 

Stasiowski, Andrzej Stodolski, Elżbieta Woźniakowska, Karolina Zarańska 

NIEOBECNI (1) 

Marian Kremer 
 

Sprawozdanie zostało przez Radnych -przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 13 Informacja nt. interpelacji i zapytań Radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski powiedział, że w okresie od ostatniej sesji do biura Rady 

nie wpłynęły żadne interpelacje czy zapytania. 

 

Ad. 14 Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos? 

- Brak 

 

Ad. 15 Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Baranów.  

Przewodniczący Rady Gminy R.Stasiowski wobec zrealizowanego porządku zakończył obrady II sesji 

Rady Gminy Baranów o godz. 09:26. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporządziła:  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Małgorzata Fras                          

 

 

Podpisał: 

Przewodniczący Rady Gminy Baranów 

              Ryszard Stasiowski                                                                                                                                                                 


